

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							1 113,00	222,60	1 335,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240008	18.01.2024		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
vzorkovacie a monitorovacie práce							ks	1,000	690,00 20%	138,00	
laboratórne práce							ks	1,000	992,00 20%	198,40	
vyhodnocovacie práce							ks	1,000	825,00 20%	165,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							2 507,00	501,40	3 008,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240009	18.01.2024		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
stavebný materiál pod a potreby							ks	1,000	416,666 20%	83,333	
							iastka	DPH	Celkom		
							416,67	83,33	500,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240010	18.01.2024		527		SIBAcól, s.r.o	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
materiál pod a potreby							ks	1,000	416,67 20%	83,33	
							iastka	DPH	Celkom		
							416,67	83,33	500,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240011	18.01.2024		644		MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
nákup nádob pod a potreby							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240012	18.01.2024		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
opravy a údržby RP							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240013	18.01.2024		770		GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
deratizáciu priestorov - Zberný dvor							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240014	18.01.2024		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2024:											
servisné práce a dodanie náhr.dielov							ks	1,000			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
240015	18.01.2024		644		BOMS, spol. s r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené	iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: nákup ochranných prac.pomôcok							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
								iastka	DPH	Celkom		
								833,33	166,67	1 000,00		
240016	18.01.2024	31.12.2024	644		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás servisné práce na rok 2024											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
240017	18.01.2024		770		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: revíziu tlakových zariadení							ks				
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
240018	19.01.2024		644		RESKOP s.r.o.	Poniky	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: školenie pracovníkov a revíziu zdvíhacích zariadení											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
240019	30.01.2024				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	posypová so vo ne ložená							t	54,000	141,66 20%	28,33	
								iastka	DPH	Celkom		
								7 649,64	1 529,93	9 179,57		
240020	05.02.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: na základe cenovej ponuky . 0-2024025							ks	1,000	92,50 20%	18,50	
								iastka	DPH	Celkom		
								92,50	18,50	111,00		
240021	23.02.2024				Michal Híkl - MJOLMI	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	objednávame si u Vás: 20 ks štvorhranné šrouby na kanál							ks	1,000	39,50 20%	7,90	
								iastka	DPH	Celkom		
								39,50	7,90	47,40		
240022	27.02.2024				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	kefa tanierová 400 mm							ks	2,000	260,31 20%	52,06	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	kefa valcová PPN 750 mm	ks	2,000	193,32	20%	38,66		
	prepravné náklady	ks	1,000	34,37	20%	6,87		
	lišta vodná 1750 mm_020001268	ks	1,000	256,02	20%	51,20		
	tryska JBU 1190 mosadz	ks	5,000	46,82	20%	9,36		
	prepravné náklady	ks	1,000	13,18	20%	2,64		
				iastka		DPH		Celkom
				1 444,93		288,99		1 733,92
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
240023	28.02.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás:							
	321 - jednosmerná premávka 600x600	ks	1,000	45,00	20%	9,00		
	230 - zákaz vjazdu vš. vozidiel 420 mm	ks	1,000	35,00	20%	7,00		
	úchyty	ks	4,000	3,50	20%	0,70		
	doprava	ks	1,000	10,00	20%	2,00		
				iastka		DPH		Celkom
				104,00		20,80		124,80
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
240024	06.03.2024				EMPORO, s. r. o.	Bratislava - mestská časť Stará	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	parková lavica s operadlom, betónové podnoží	ks	6,000	229,00	20%	45,80		
	s drevenými latami, dĺžka 1,5 m, s adaptérom pre ukotvenie							
				iastka		DPH		Celkom
				1 374,00		274,80		1 648,80
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
240025	03.04.2024				Banskobystrická regionálna správa miest a s	Banská Bystrica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 16 si u Vás objednáme:							
	- vysprávky teplou oba ovanou zmesou so zapílením pod a potreby	ks	1,000	2 038,92	20%	407,78		
				iastka		DPH		Celkom
				2 038,92		407,78		2 446,70
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
240026	04.04.2024				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Zebrakryl HS biely 35 kg	ks	12,000	95,00	20%	19,00		
	Zebrakryl HS color červený 35 kg	ks	4,000	115,00	20%	23,00		
				iastka		DPH		Celkom
				1 600,00		320,00		1 920,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
240027	05.04.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás:							
	na základe cenovej ponuky . 0-2024101	ks	1,000	253,50	20%	50,70		
				iastka		DPH		Celkom
				253,50		50,70		304,20
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
240028	15.04.2024				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Mobilné WC počas letnej turistickej sezóny na plážach pri pri ahlých							
	jazerách, parkovisku a ihrisku:							
	Po úvadlianske jazero : 01.06.2024 - 15.09.2024	ks	2,000	60,00	20%	12,00		
	Jazero Klinger: 01.06.2024 -15.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00		
	Belianske jazero: 01.06.2024 -15.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00		
	Ihriská pri ZŠ J. Kollára - Drie ova: 01.06.2024 -15-09-2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Parkovisko červená studňa: 01.06.2024 - 30.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00				
	Multifunkčné ihrisko - sídlisko Drieňová: 01.06.2024 - 30.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00				
	Veľká Vodárenská - od 01.06.2024 - 30.09.2024	ks	1,000	60,00	20%	12,00				
				iastka	DPH	Celkom				
				480,00	96,00	576,00				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
240029	15.05.2024				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	Koleso obežné ventilátora UNIMOG RVP600 .K				ks	1,000	1 070,37	20%	214,07	
	uloženie servomotoru (predložisko) RVP 600				ks	1,000	1 396,85	20%	279,37	
	prepravné náklady				ks	1,000	90,00	20%	18,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							2 557,22	511,44	3 068,66	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
240030	20.05.2024				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	mobilné wc				ks	20,000	55,00	20%	11,00	
	mobilné oplatenie				bm	500,000	1,50	20%	0,30	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 850,00	370,00	2 220,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
240031	24.05.2024	31.05.2024			Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	mobilné WC na Križovatku				ks	2,000	60,00	20%	12,00	
	od 01.06.2024 - 30.6.2024				ks	1,000				
	od 01.07.2024 - 30.09.2024				ks	2,000				
	od 01.10.2024 - 31.12.2024				ks	1,000				
							iastka	DPH	Celkom	
							120,00	24,00	144,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
240032	05.06.2024				Slovenská legálna metrológia, n.o.	Banská Bystrica	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás overenie na nasledovných meradlách:									
	Meradlo: Výdajný stojan PHM									
	Výrobné číslo: 1212853									
	čiarový kód SLM: 1118952425									
	Typ meradla: K33									
	Miesto výkonu: Technické služby, mestský podnik Banská Štiavnica									
							iastka	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
240033	31.07.2024				znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás:									
	na základe cenovej ponuky číslo 0CN20240143				ks	1,000	360,83	20%	72,17	
							iastka	DPH	Celkom	
							360,83	72,17	433,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
240034	05.08.2024	15.08.2024			Štefan Súvec - ELEKTROPROJEKT	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás vypracovanie projektovej dokumentácie									
	na bleskozvod na budove "Sklady"				ks	1,000	150,00			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							150,00	0,00	150,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240035	08.08.2024				EDUCABLE s. r. o.	Stožok	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky zo d a 06.08.2024 si u vás objednávame:											
OP a OS (elektrických revízií) verejného osvetlenia							ks	1,000	1 165,75 20%	233,15	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 165,75	233,15	1 398,90		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240036	12.08.2024	05.09.2024	527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplatenia							m	420,000			
2500x1100 mm											
termín : 05.09.2024											
vrátenie : 09.09.2024											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240037	21.08.2024				O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
lucerny, typ svetidla v LED úprave							ks	4,000	980,00 20%	196,00	
st p, výška 3740 mm							ks	2,000	1 630,00 20%	326,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							7 180,00	1 436,00	8 616,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240038	21.08.2024				O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás innostina základe cenovej ponuky zo											
d a 22.04.24											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240039	05.09.2024				EDUCABLE s. r. o.	Stožok	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky zo d a 02.09.2024 si u vás objednávame:											
OP a OS (elektrických revízií) VO							ks	1,000	1 462,50 20%	292,50	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 462,50	292,50	1 755,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240040	13.09.2024				AGRA, s.r.o.	Martin	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame:											
sypa VS-T 750l							ks	1,000	11 969,66 20%	2 393,93	
šípová radlica SR-T2 2400 mm							ks	1,000	9 050,00 20%	1 810,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							21 019,66	4 203,93	25 223,59		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
240041	01.10.2024				TSP AUCTOR s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
					zabezpečenie verejného obstarávania pre zmesový komunálny odpad	ks	1,000 2 000,00			
						iastka	DPH	Celkom		
						2 000,00	0,00	2 000,00		
240042	24.10.2024				znaenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Na základe CP . O-2024533 si u Vás objednávame:									
	270 - Zákaz zastavenia 420 mm REF2					ks	2,000	35,00 20%	7,00	
	úchyty					ks	6,000	3,50 20%	0,70	
	st pik 3500 mm					ks	5,000	40,25 20%	8,05	
	krytka					ks	2,000	0,50 20%	0,10	
	doprava					ks	1,000	22,00 20%	4,40	
							iastka	DPH	Celkom	
							315,25	63,05	378,30	
240043	28.10.2024				MB SERVIS, s.r.o.	Moravany nad Váhom	Nevybavené			
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Na základe cenovej ponuky PONs-192/2024 si u Vás objednávame:									
	kontrola funkčnosti a diagnostika závad					hod	1,000	65,00 20%	13,00	
	výjazdové vozidlo					km	123,000	1,40 20%	0,28	
	výjazd servisného mechanika					ks	1,000	30,00 20%	6,00	
	výjazd mechanika					hod	1,700	50,00 20%	10,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							352,20	70,44	422,64	
240044	08.11.2024				znaenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Na základe CP zo dňa 07.11.2024 si u Vás objednávame									
	dopravné znaenie					ks	1,000	400,50 20%	80,10	
							iastka	DPH	Celkom	
							400,50	80,10	480,60	
							Celkom	81 354,27	15 840,87	97 195,14